Paris. 1539.

D. Paul Epistol. Latin. cum Schol. Joan. Gagnæi: *apud Simonem Colinaeum & Galliotum à Prato.* 8.

Paris. 1539.
Biblia

(a) Scil. ann. M. D. XXXVI.

(b) Rob. Stephanus lectoribus. Habent à nobis munus nostri cives. Quàm magnum, nihil dico. Unum hoc dico, novum & inusitatum. Quod quum jam esset pridem à nobis institutum, postea intermissum diu, deinde repetitum, aliquando tandem absolutum & confectum est. &c. Quid aut ad meorum civium excitanda in literis studia majus; aut ad consequendi facultatem, explicandique scientiam difficilius; aut ad insignem erga meos beneficentiam præclarius & illustrius hõc tempore excogitari potuit, quàm Latini Sermonis velut opes ad domesticos usus traducere? latentem adhuc linguae nostræ gazam exponere? ornamenta Tom. III.

ejus proferre? copias explicare? denique pro-pemodum efficere (nondum enim ipse mihi satisfeci) sed tamen magnâ ex parte consequi, ut nostra hæc, quam inopem vulgò credebant, neque, si cum illâ comparetur, multo pauperior; neque minùs multo ornata esse videatur? Quâ in re nos mediocri, aut multo etiam minore ingenio, sed magno tamen labore magnâque industriâ usi sumus: cujus sunt optimi testes ii, qui nos suâ in his suscipiendis autoritate & consilio, explicandis scientiâ & judicio adjuverunt. &c.

(c) Hæc editio est in Long. Biblioth. Sacr. sed finè nomine typographi.

(d, e,) Long. Biblioth. Sacr.

- Biblia Italica Bruccioli : *apud Barth. Zanet-
tum* (a) 4. Venet. 1539.
- Psalmi septem poenitentiales Italic. ex ver-
sione Petri Aretini. (b) 8. Venet. 1539.
- Biblia Germanica Lutheri : *apud Joan. Luffi*
(c) fol. Witteberg. 1539.
- Nov. Testam. Saxonie. ex versione Jo. Bu-
genhagii. (d) 4. Magdeb. 1539.
- Idem, Gallicè : *sub insigni gladii*. (e) 12. 1539.
- Biblia Anglica recognita per Richardum Ta-
vernier : *apud Biddel*. (f) fol. Lond. 1539.
- Precatio Dominica in septem portiones distri-
buita, per Erasmus : *apud Christianum Weche-
lum*. 8. Paris. 1539.
- D. Dionysii Areopagitæ ad Timotheum de
Ecclesiasticâ Hierarchiâ Oratio, Græcè & La-
tinè; cum Græcis Scholiis, & Latinâ Diony-
sii ad Polycarpum Epistolâ : *in officinâ Herva-
gianâ*. 8. Basl. 1539.
- D. Justinii admonitarius ad gentes liber, Græ-
cè : *in ædibus Carola Guillard ; excudebat Joannes
Lodoicus*. 4. Paris. 1539.
- D. Joan. Chrysofomi Homilia, quòd nemo
læditur, nisi à se ipso; Græcè : *ex officinâ Rut-
geri Rescii*. 8. Lovani. 1539.
- D. Ambrosii Opera : *apud Gervasium Cheval-
lonium*. fol. Paris. 1539.
- Durand in Sententias : *apud Joan Reigny*. (g)
fol. Paris. 1539.
- Erasmi Ecclesiasticæ sive de ratione concio-
nandi libri quatuor : *veneunt sub intersignio rubri
castris ; typis GULIELMI MONTANI*. 8. Antverp. 1539.
- Ejusd. Modus orandi Deum : *apud Christia-*